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Britax Romer KIDFIX PRO M Style
Night Blue fotelik samochodowy dla
dziecka 100-150 cm, 15-36 kg,
3,5-12 lat

Cena 689,00 zł

Cena poprzednia 949,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik Isofix i-Size

Kod EAN 4000984939514

Producent Britax Römer Kindersicherheit
GmbH

Opis produktu
KIDFIX PRO M Bezpieczeństwo i-Size, aby spełniać marzenia
Nowa generacja KIDFIX PRO M została stworzona we współpracy z wiodącymi producentami samochodów, aby chronić dzieci
w wieku od 3,5 roku do 12 lat. W zgodzie z najnowszym standardem i-Size zapewnia godne zaufania bezpieczeństwo oraz
maksymalny komfort. Smukła konstrukcja pasuje do większości samochodów, dzięki czemu jest to idealny wybór dla
rosnących potrzeb Twojej rodziny.

Ochrona godna zaufania

Nowy KIDFIX PRO M został zaprojektowany w zgodzie z nowym standardem i-Size, spełniając bardziej rygorystyczne kryteria
testów, aby zapewnić lepszą ochronę Twojemu dziecku. Stworzony we współpracy z wiodącymi producentami samochodów na
rzecz optymalnej ochrony podczas zderzenia. Dobrze wyściełane ściany boczne i zagłówek pomagają chronić Twoje dziecko w
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razie wypadku.

Komfort i praktyczność u podstaw

KIDFIX PRO M posiada komfort i praktyczność w standardzie. Dobrze wyściełane miękkie poszewki z tkaniny i precyzyjnie
umieszczone otwory wentylacyjne w skorupie zapewniają dziecku komfort nawet podczas długiej podróży. Smukła konstrukcja
pozwala na zamontowanie trzech fotelików KIDFIX PRO M na tylnej kanapie w większości samochodów, a oznaczenia na
zagłówku pomagają rodzicom w dopasowaniu wysokości zagłówka podczas każdej podróży.

Zrównoważona Jakość - dbamy o świat, w którym rosną nasze dzieci

Rozsądnie zaprojektowany KIDFIX PRO M waży o około 1.3 kg mniej, niż jego poprzednik. KIDFIX PRO M jest produkowany w
naszej fabryce w Niemczech - co skraca trasy transportu oraz minimalizuje wpływ na środowisko. Zastąpiliśmy również nasze
opakowania zrównoważonymi opcjami: KIDFIX PRO M jest pakowany w torby pochodzenia roślinnego oraz kartony z recyklingu
pochodzące z odpowiedzialnych źródeł. Nawet metki z informacjami o produkcie są biodegradowalne, dzięki czemu nie
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dostają się do ekosystemu żadne mikroplastiki.
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